
ZT610 Průmyslová tiskárna čárových kódů, 300 DPI, LCD,
USB+RS232+LAN+BT
Průmyslové tiskárny štítků Zebra řady ZT600 posouvají dědictví svých předních předchůdců řady Xi, kombinují robustní odolnost a výjimečný výkon
na uživatelsky přívětivé platformě připravené na budoucnost. Jsou ideální volbou, pokud vaši zákazníci hledají tiskové zařízení pro velmi vysoké
objemy tisku. V závislosti na požadavcích jsou k dispozici různé osvědčené modely: například ZT610 tiskne etikety široké 104 mm rychlostí až 356
mm/s, ZT620 rychlostí až 305 mm/s pro šířku 168 mm. Nejvyšší rozlišení tisku modelu ZT620 je 300 dpi a model ZT610 má ostré rozlišení 600 dpi -
pro tisk 3 mm mikroetiket, které se používají pro mikročipy nebo desky plošných spojů. Díky službě Link-OS Cloud Connect každou tiskárnu snadno
připojíte k síti na pracovišti nebo z cloudu.

S tiskárnami řady ZT600
jste připraveni i na
budoucnost: od výkonu
přes intuitivní ovládání -
díky volitelnému
barevnému dotykovému
displeji, až po robustní
celokovové komponenty
jsou tyto odolné tiskárny
štítků navrženy tak, aby
splňovaly náročné
požadavky průmyslu - a je
na ně poskytována
standardní dvouletá
záruka. Najdete zde
promyšlenou konstrukci,
jako je například vnitřní
chlazení: protože nejsou
integrovány žádné větrací
otvory ani ventilátory, do
zařízení se dostává méně
prachu, což výrazně snižuje
potřebu údržby. Dobře
viditelný barevný displej,
který se změní na červený,
když je tiskárna v
chybovém stavu, umožňuje
operátorům určit stav
tiskárny na dálku.

 
Klíčové vlastnosti:

výkonné průmyslové tiskárny štítků s dlouhou životností
robustní kovové pouzdro pro drsné pracovní prostředí
E3™ Element Energy™ Equalizer - tenkovrstvá tisková hlava pro vynikající kvalitu tisku
intuitivní barevný dotykový displej
maximální rychlost tisku štítků: až 356 mm/sec.
snadné připojení přes Link-OS Cloud Connect
ENERGY STAR®

 
 

https://www.zebra.com/gb/en.html


 
 

          



Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Maximální délka tisku 3302mm

Rychlost tisku 305mm/sec

Tiskové rozlišení 300dpi

Bezdrátová komunikace Bluetooth®

Komunikační rozhraní Ethernet, RS232, USB

Maximální šířka tisku 104mm

Paměť 1GB RAM, 2GB on-board linear Flash memory

Písma 16 resident expandable ZPL II bitmap and two resident scalable ZPL fonts, Asian and other international
scalable and smooth bitmapped fonts, Unicode™: For multi-language printin

Příkazová sada ZBI 2.0™, ZPL and ZPL II®, XML-enabled Printing

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Dotykový displej Ano

Typ displeje 4,3" Full Color Touch LCD

Optické

Senzory průsvitový, odrazový , dual media senzor

Elektrické

Napájení Auto-detectable (PFC Compliant) 90-265 VAC, 47-63Hz, rated at 250 Watts, ENERGY STAR qualified

Mechanické

Rozměry Šířka: 268.2mm, Výška: 395.68mm Délka: 505mm

Váha 22.7kg

Spotřební materiál

Max. délka barvící pásky 450mm

Maximální průměr kotouče 203mm

Maximální šířka papíru 114mm tear/cutter

Minimální šířka papíru 108mm peel/rewind

Průměr dutinky barvící pásky 25.4mm

Průměr dutinky médií až 76 mm

Šířka barvící pásky 51 až 110mm

Tloušťka médií 0.058 až 0.25mm

Typ médií nekonečný pás, materiál s černou značkou, kotouč, se zářezem

Prostředí

Provozní teplota 5 až 40°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 85%

Skladovací teplota -30 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 20 až 85%

Ostatní

Certifikace EC 60950, EN 55022 Class B, EN 55024, EN 61000-3-2,EN 61000-3-3, cTUVus, CE Marking, FCC-B, ICES-003,
VCCI, C-Tick, NOM,S-Mark (Arg), CCC, CU, BSMI, KCC, SABS, IN-Metro



Záruka 2 roky

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

